РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кривопорожского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018г.												№ 52а

Об утверждении базового норматива затрат
на оказание муниципальных услуг, оказываемых
муниципальными бюджетными учреждениями
Кривопорожского сельского поселения на 2019 год

В соответствии с постановление администрации Кемского муниципального района от 13.04.2016 года № 206 «Об утверждении порядка формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными учреждениями Кемского
муниципального района и финансового согласования  обеспечения выполнения муниципального задания»

администрация Кривопорожского сельского поселения  постановляет:

	утвердить базовый норматив затрат на оказание муниципальных услуг, а также прилагаемые корректирующие коэффициенты к базовому нормативу затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Кривопорожского сельского поселения  на 2019 год, согласно приложению 1.

Глава администрации
Кривопорожского сельского поселения                                                          		Е.М.Семенова

Приложение 1
к постановлению
администрации Кривопорожского
сельского поселения
от 15.11.2018г.    № 52а
Базовый норматив затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Кривопорожского сельского поселения на 2019 год
	Наименование учреждения
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование показателя объема муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги, рублей
	В том числе:
	Корректирующий коэффициент к базовому нормативу затрат на оказание муниципальной услуги

	Норматив затрат на оплату труда с начислениями, рублей
	Норматив затрат на коммунальные услуги, рублей

	1
	2
	3
	[bookmark: _GoBack]4
	5
	6
	7

	МБУ Кривопорожский ДК
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Число участников
	277,10
	212,89
	42,06
	0,93829

	Показ (организация показа) концертов и концертных программ
	Число зрителей
	287,22
	221,73
	43,80
	0,94277

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Количество участников
	287,14
	221,56
	43,77
	0,94235

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]